
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 42 – 4435 – Poz. 1020, 1021

1020

UCHWAŁA Nr XXXIV/451/09 RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNIU

z dnia 28 grudnia 2009 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Rady Miejskiej Nr XXXIII/435/09 z dnia 20 listopada 2009 r. w sprawie usta-
lenia dziennych stawek opłaty targowej na terenie gminy Gostyń

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z późn. zm.) 
oraz art. 19 pkt 1 lit. a, oraz pkt 2, 3 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokal-
nych (t. j. Dz.U. z 2006 r. Nr 121 poz. 844 z późn. 
zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§1. W Uchwale Rady Miejskiej Nr XXXIII/435/09 
z dnia 20 listopada 2009 r. w sprawie ustalenia 
dziennych stawek opłaty targowej na terenie gminy 
Gostyń dodaje się §4 o brzmieniu:

„§4. Jako inkasenta wyznacza się Urząd Miejski 
w Gostyniu.”

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Gostynia.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę-
dowym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Grzegorz Skorupski

1021

UCHWALA Nr XXXIV/452/09 RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNIU

z dnia 28 grudnia 2009 r.

w sprawie budżetu gminy Gostyń na 2010 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i 
oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-
rządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r., Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 165, 1663-
73, 175, 182, 184, 188 ust. 2, art. 195 ust. 2 oraz 
art. 24 ust. 11 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o 
finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze 
zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§1.1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w 
wysokości 63.612.190 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 63.258.190 zł
- dochody majątkowe w kwocie 354,000 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują 

w szczególności:
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleco-
nych ustawami w wysokości 7.073.632 zł za-
łącznikiem Nr 3,

2) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych 
realizowanych na podstawie umów lub poro-
zumień z innymi jednostkami samorządu tery-
torialnego w wysokości 112.608 zł, zgodnie z 
załącznikiem Nr 11.

§2.1. Ustala się wydatki budżetu na rok 201 0 w 
wysokości 64.667.369 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2.

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują:

1) wydatki bieżące w wysokości 57.675.510 zł, 
w tym na:

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 
27.042.461 zł,

b) dotacje 4.443.624 zł,
c) wydatki na obsługę długu 1.550.000 zł,

2) wydatki majątkowe w 2010 r. w wysokości 
6.991.859 zł.

3. Wydatki związane z wieloletnimi programami 
inwestycyjnymi z wyodrębnieniem wydatków na fi-
nansowanie poszczególnych programów w latach 
2010-2012, zgodnie z załącznikiem Nr 6.

4. Kwota wydatków określona w ust. 1 obejmuje:
1) wydatki związane z realizacją zadań z zakre-

su administracji rządowej i innych zadań zle-
conych ustawami w wysokości 7.073.632 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 4,

2) wydatki związane z realizacją zadań wspólnych 
zrealizowanych na podstawie umów lub poro-
zumień zawartych z innymi jednostkami samo-
rządu terytorialnego w wysokości 56.304 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 11,

5. Wydatki na realizację projektu systemowego 
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludz-
ki współfinansowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego określa załącznik Nr 12.

§3.1. Ustala się dochody z tytułu wydawania ze-
zwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwo-
cie 500.000 zł i wydatki na realizację zadań okre-



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 42 – 4436 – Poz.1021

ślonych w programie profilaktyki i ‘ rozwiązywania 
problemów alkoholowych w wysokości 485.000 zł.

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określo-
nych w gminnym programie przeciwdziałania narko-
manii w wysokości 29.000 zł.

§4.1. Deficyt budżetu w kwocie 1.055.179 zł zo-
stanie sfinansowany przychodami z tytułu kredytów 
i pożyczek.

2. Przychody i rozchody budżetu określa załącznik 
Nr 7.

§5. Tworzy się rezerwy:
1) ogólną w wysokości 65.000 zł,
2) celowe w wysokości 1.434.171 zł, z tego na:

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządza-
nia kryzysowego 50.000 zł,

b) zadania oświatowe 520.635 zł
c) remonty budynków komunalnych 100.000 zł
d) poręczenie dla Zakładu Wodociągów i Kanali-

zacji 613.536 zł
e) realizację projektów oświatowych 150.000 

zł.

§6. Ustala się zakres i kwoty dotacji celowych na 
finansowanie inwestycji dla zakładów budżetowych 
zgodnie z załącznikiem Nr 10.

§7. Określa się plany przychodów i wydatków 
dla zakładów budżetowych przychody w wysokości 
2.145.934 zł, wydatki w wysokości 2.119.125 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 8.

§8. Ustala się plan przychodów i wydatków Gmin-
nego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w wysokości:

1) przychody 300.000 zł
2) wydatki 359.005 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 

9.

§9. Ustala się plan dochodów związanych z reali-
zacją zadań z zakresu administracji rządowej, zgod-
nie z załącznikiem Nr 5.

§10. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąga-
nych kredytów i pożyczek w kwocie 7.184.083 zł, 
z tego na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przej-
ściowego deficytu budżetu 2.000,000 zł;

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu 
1.055.179 zł;

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 
z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów 
4.128.904 zł.

§11. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zo-
bowiązań:

1) na finansowanie wydatków na wieloletnie pro-
gramy inwestycyjne, określonych w załączniku 
Nr 6;

2) z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędna do zapewnienia v cią-
głości działania jednostki i termin zapłaty upły-
wa w roku następnym.

§12. Upoważnia się Burmistrza do:
1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie 

występującego w ciągu roku budżetowego de-
ficytu budżetu do wysokości 2.000.000 zł,

2) dokonywania zmian w budżecie polegających 
na przeniesieniach w planie wydatków miedzy 
paragrafami i rozdziałami w ramach działu, za 
wyjątkiem zmian kwot wydatków majątko-
wych i zmian kwot dotacji,

3) lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach bankowych w innych bankach niż 
bank prowadzący obsługę budżetu.

§13. Ustala się kwotę 1.500.000 zł, do której Bur-
mistrz może samodzielnie zaciągać zobowiązania.

§14. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-
strzowi.

§15. Uchwała wchodzi w życie od dnia 1stycznia 
2010 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Wielkopolskiego

Przewodniczący Rady
(-) Grzegorz Skorupski



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 42 – 4437 – Poz. 1021

Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XXXIV/452/09

Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 28 grudnia 2009 r.

PLAN DOCHODÓW NA 2010 R.

Dzia Rozdz. § Tre Warto
020 Le nictwo 1.000,00

02001 Gospodarka le na 1.000,00
0750 Dochody z najmu i dzier awy sk adników 

maj tkowych Skarbu Pa stwa, jednostek samorz du
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

1.000,00

600 Transport i czno 200.000,00
60016 Drogi publiczne gminne 200.000,00

6300 Wp ywy z tytu u pomocy finansowej udzielanej 
mi dzy jednostkami samorz du terytorialnego na 
dofinansowanie w asnych zada  inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

200.000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 421.000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo ciami 421.000,00

0470 Wp ywy z op at za zarz d, u ytkowanie i u ytkowanie 
wieczyste nieruchomo ci

115.000,00

0750 Dochody z najmu i dzier awy sk adników 
maj tkowych Skarbu Pa stwa, jednostek samorz du
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

150.000,00

0760 Wp ywy z tytu u przekszta cenia prawa u ytkowania
wieczystego przys uguj cego osobom fizycznym w 
prawo w asno ci

14.000,00

0870 Wp ywy ze sprzeda y sk adników maj tkowych 140.000,00
0920 Pozosta e odsetki 2.000,00

750 Administracja publiczna 179.400,00
75011 Urz dy wojewódzkie 179.400,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na 
realizacj  zada  bie cych z zakresu administracji 
rz dowej oraz innych zada  zleconych gminie 
(zwi zkom gmin) ustawami 

179.400,00

751 Urz dy naczelnych organów w adzy pa stwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz s downictwa 

4.680,00

75101 Urz dy naczelnych organów w adzy pa stwowej,
kontroli i ochrony prawa 

4.680,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 42 – 4438 – Poz. 1021

2010 Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na 
realizacj  zada  bie cych z zakresu administracji 
rz dowej oraz innych zada  zleconych 

4.680,00

754 Bezpiecze stwo publiczne i ochrona przeciwpo arowa 20.000,00
75416 Stra  Miejska 20.000,00

0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieni ne od osób 
fizycznych

20.000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych osiadaj cych osobowo ci prawnej oraz 
wydatki poborem 

36.879.556,00

75601 Wp ywy z podatku dochodowego od osób fizycznych 20.000,00
0350 Podatek od dzia alno ci gospodarczej osób 

fizycznych, op acany w formie karty podatkowej 
20.000,00

75615 Wp ywy z podatku rolnego, podatku le nego, podatku 
od czynno ci cywilnoprawnych, podatków i op at
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

9.916.362,00

0310 Podatek od nieruchomo ci 9.173.324,00
0320 Podatek rolny 256.222,00
0330 Podatek le ny 26.286,00
0340 Podatek od rodków transportowych 355.530,00
0500 Podatek od czynno ci cywilnoprawnych 85.000,00
0910 Odsetki od nieterminowych wp at z tytu u podatków i 

op at
20.000,00

75616 Wp ywy z podatku rolnego, podatku le nego, podatku 
od spadków i darowizn, podatku od czynno ci
cywilno-prawnych oraz podatków i op at lokalnych od 
osób fizycznych 

5.799.648,00

0310 Podatek od nieruchomo ci 3.161.568,00
0320 Podatek rolny 495.580,00
0330 Podatek le ny 7.860,00
0340 Podatek od rodków transportowych 505.140,00
0360 Podatek od spadków i darowizn 130.000,00
0430 Wp ywy z op aty targowej 745.000,00
0500 Podatek od czynno ci cywilnoprawnych 720.000,00
0690 Wp ywy z ró nych op at 6.500,00
0910 Odsetki od nieterminowych wp at z tytu u podatków i 

op at
28.000,00

75618 Wp ywy z innych op at stanowi cych dochody 
jednostek samorz du terytorialnego na podstawie 
ustaw 

1.636.000,00

0410 Wp ywy z op aty skarbowej 796.000,00
0480 Wp ywy z op at za zezwolenia na sprzeda  alkoholu 500.000,00
0490 Wp ywy z innych lokalnych op at pobieranych przez 

jednostki samorz du terytorialnego na podstawie 
odr bnych ustaw 

340.000,00

75619 Wp ywy z ró nych rozlicze 1.100,00
0910 Odsetki od nieterminowych wp at z tytu u podatków i 

op at
1.100,00

75621 Udzia y gmin w podatkach stanowi cych dochód 
bud etu pa stwa

19.506.446,00

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 17.906.446,00
0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 1.600.000,00

758 Ró ne rozliczenia 15.015.027,00
75801 Cz  o wiatowa subwencji ogólnej dla jednostek 14.361.882,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 42 – 4439 – Poz. 1021

samorz du terytorialnego 
2920 Subwencje ogólne z bud etu pa stwa 14.361.882,00

75814 Ró ne rozliczenia finansowe 153.130,00
0920 Pozosta e odsetki 153.130,00

75831 Cz  równowa ca subwencji ogólnej dla gmin 500.015,00
2920 Subwencje ogólne z bud etu pa stwa 500.015,00

801 O wiata i wychowanie 1.398.969,00
80101 Szko y podstawowe 48.514,00

0750 Dochody najmu i dzier awy sk adników maj tkowych 
Skarbu Pa stwa, jednostek samorz du terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

48.314,00

0970 Wp ywy z ró nych dochodów 200,00
80103 Oddzia y przedszkolne w szko ach podstawowych 482.548,00

2008 Dotacje rozwojowe oraz rodki na finansowanie 
Wspólnej Polityki Rolnej 

482.548,00

80104 Przedszkola 841.707,00
0750 Dochody z najmu i dzier awy sk adników 

maj tkowych Skarbu Pa stwa, jednostek samorz du
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

7.193,00

0830 Wp ywy z us ug 834.514,00
80110 Gimnazja 26.200,00

0750 Dochody z najmu i dzier awy sk adników 
maj tkowych Skarbu Pa stwa, jednostek samorz du
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

26.200,00

852 Pomoc spo eczna 7.917.662,61
85201 Placówki opieku czo-wychowawcze 112.608,00

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 
bie ce realizowane na podstawie porozumie
(umów) mi dzy jednostkami samorz du terytorialnego

112.608,00

85202 Domy pomocy spo ecznej 8.500,00
0680 Wp ywy od rodziców z tytu u odp atno ci za 

utrzymanie dzieci (wychowanków) w placówkach 
opieku czo-wychowawczych 

8.500,00

85203 O rodki wsparcia 413.696,00
0750 Dochody z najmu i dzier awy sk adników 

maj tkowych Skarbu Pa stwa, jednostek samorz du
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

1.800,00

0830 Wp ywy z us ug 98.344,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na 

realizacj  zada  bie cych z zakresu administracji 
rz dowej oraz innych zada  zleconych gminie 
(zwi zkom gmin) ustawami 

313.152,00

2360 Dochody jednostek samorz du terytorialnego 
zwi zane z realizacj  zada  z zakresu administracji 
rz dowej oraz innych zada  zleconych ustawami 

400,00

85212 wiadczenia rodzinne, wiadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz sk adki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spo ecznego

6.477.300,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 42 – 4440 – Poz. 1021

2010 Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na 
realizacj  zada  bie cych z zakresu administracji 
rz dowej oraz innych zada  zleconych gminie 
(zwi zkom gmin) ustawami 

6.477.300,00

85213 Sk adki na ubezpieczenie zdrowotne op acane za 
osoby pobieraj ce niektóre wiadczenia z pomocy 
spo ecznej, niektóre wiadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestnicz ce w zaj ciach w centrum integracji
spo ecznej

16.165,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na 
realizacj  zada  bie cych z zakresu administracji 
rz dowej oraz innych zada  zleconych gminie 
(zwi zkom gmin) ustawami 

4.000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na 
realizacj  w asnych zada  bie cych gmin (zwi zków
gmin)

12.165,00

85214 Zasi ki i pomoc w naturze oraz sk adki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

477.529,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na 
realizacje w asnych zada  bie cych gmin (zwi zków
gmin)

477.529,00

85216 Zasi ki sta e 136.124,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na 

realizacj  w asnych zada  bie cych gmin (zwi zków
gmin)

136.124,00

85219 O rodki pomocy spo ecznej 87.980,00
2030 Dotacje celowe otrzymane bud etu pa stwa na 

realizacj  w asnych zada  bie cych gmin (zwi zków
gmin)

87.980,00

85228 Us ugi opieku cze i specjalistyczne us ugi opieku cze 187.760,00
0830 Wp ywy z us ug 92.600,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na 

realizacj  zada  bie cych z zakresu administracji 
rz dowej oraz innych zada  zleconych gminie 
(zwi zkom gmin) ustawami 

95.100,00

2360 Dochody jednostek samorz du terytorialnego 
zwi zane z realizacj  zada  z zakresu administracji 
rz dowej oraz innych zada  zleconych ustawami 

60,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 91.500,00
92116 Biblioteki 84.500,00

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bie ce realizowane na podstawie porozumie
(umów) mi dzy jednostkami samorz du terytorialnego

84.500,00

92195 Pozosta a dzia alno 7.000,00
2710 Wp ywy z tytu u pomocy finansowej udzielanej 

mi dzy jednostkami samorz du terytorialnego na 
dofinansowanie w asnych zada  bie cych

7.000,00

926 Kultura fizyczna i sport 1.483.396,00
92604 Instytucje kultury fizycznej 1.483.396,00

0750 Dochody z najmu i dzier awy sk adników 
maj tkowych Skarbu Pa stwa, jednostek samorz du
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

104.200,00

0830 Wp ywy z us ug 1.379.166,00
0920 Pozosta e odsetki 20,00
0970 Wp ywy z ró nych dochodów 10,00

Razem: 63.612.190,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 42 – 4441 – Poz. 1021

Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XXXIV/452/09

Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 28 grudnia 2009 r.

PLAN WYDATKÓW NA 2010 R.

Dzia Rozdz. § Tre Warto
010 Rolnictwo i owiectwo 50.691,00

01030 Izby rolnicze 15.036,00
2850 Wp aty gmin na rzecz izb rolniczych w wysoko ci 2% 

uzyskanych wp ywów z podatku rolnego 
15.036,00

01095 Pozosta a dzia alno 35.655,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 2.161,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 32.972,00
4430 Ró ne op aty i sk adki 522,00

600 Transport i czno 3.984.996,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 360.000,00

6300 Dotacja celowa na pomoc finansow  udzielan
mi dzy jednostkami samorz du terytorialnego na 
dofinansowanie w asnych zada  inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

360.000,00

60016 Drogi publiczne gminne 3.624.996,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 45.000,00
4270 Zakup us ug remontowych 350.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 620.000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 2.609.996,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1.308.386,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo ciami 1.308.386,00

4300 Zakup us ug pozosta ych 149.677,00
4430 Ró ne op aty i sk adki 5.300,00
4520 Op aty na rzecz bud etów jednostek samorz du

terytorialnego 
3.209,00

4590 Kary i odszkodowania wyp acane na rzecz osób 
fizycznych

10.200,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
bud etowych 

1.140.000,00

710 Dzia alno  us ugowa 189.982,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 189.982,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23.073,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 161.909,00
4390 Zakup us ug obejmuj cych wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
5.000,00

750 Administracja publiczna 6.187.611,00
75011 Urz dy wojewódzkie 179.400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 135.850.00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11.500,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 21.550,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 3.500,00
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 7.000,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 313.608,00
3030 Ró ne wydatki na rzecz osób fizycznych 284.528,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 3.580,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 42 – 4442 – Poz. 1021

4300 Zakup us ug pozosta ych 25.500,00
4410 Podró e s u bowe krajowe 0,00
4420 Podró e s u bowe zagraniczne 0,00

75023 Urz dy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5.319.330,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze 29.202,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.369.853,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 255.431,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 547.631,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 88.303,00
4140 Wp aty na Pa stwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepe nosprawnych 
51.600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20.000,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 69.960,00
4260 Zakup energii 134.750,00
4270 Zakup us ug remontowych 30.000,00
4280 Zakup us ug zdrowotnych 5.650,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 309.550,00
4350 Zakup us ug dost pu do sieci Internet 10.000,00
4360 Op aty z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 
3.500,00

4370 Op ata z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

45.000,00

4390 Zakup us ug obejmuj cych wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

5.000,00

4410 Podró e s u bowe krajowe 50.000,00
4430 Ró ne op aty i sk adki 82.000,00
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 83.300,00
4530 Podatek od towarów i us ug (VAT) 5.000,00
4700 Szkolenia pracowników nieb d cych cz onkami

korpusu s u by cywilnej 
44.000,00

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu 
drukarskiego i urz dze  kserograficznych 

10.000,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

69.600,00

75075 Promocja jednostek samorz du terytorialnego 291.500,00
2820 Dotacja celowa z bud etu na finansowanie lub 

dofinansowanie zada  zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

60.000,00

3250 Stypendia ró ne 3.000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.500,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 23.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 169.700,00
4420 Podró e s u bowe zagraniczne 8.500,00
4430 Ró ne op aty i sk adki 25.800,00

75095 Pozosta a dzia alno 83.773,00
3030 Ró ne wydatki na rzecz osób fizycznych 65.208,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 1.065,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 5.000,00
4410 Podró e s u bowe krajowe 12.500,00

751 Urz dy naczelnych organów w adzy pa stwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz s downictwa 

4.680,00

75101 Urz dy naczelnych organów w adzy pa stwowej,
kontroli i ochrony prawa 

4.680,00

4210 Zakup materia ów i wyposa enia 3.480,00
4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu 600,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 42 – 4443 – Poz. 1021

drukarskiego i urz dze  kserograficznych 
4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 
600,00

754 Bezpiecze stwo publiczne i ochrona przeciwpo arowa 400.928,00
75405 Komendy powiatowe Policji 10.000,00

4210 Zakup materia ów i wyposa enia 5.000,00
4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu 

drukarskiego i urz dze  kserograficznych 
2.000,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

3.000,00

75411 Komendy powiatowe Pa stwowej Stra y Po arnej 0,00
6620 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumie  (umów) mi dzy jednostkami samorz du 
terytorialnego 

0,00

75412 Ochotnicze stra e po arne 333.128,00
2820 Dotacja celowa z bud etu na finansowanie lub 

dofinansowanie zada  zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

13.000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze 0,00
3030 Ró ne wydatki na rzecz osób fizycznych 15.000,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 3.000,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 400,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45.400,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 27.128,00
4260 Zakup energii 5.000,00
4270 Zakup us ug remontowych 7.500,00
4280 Zakup us ug zdrowotnych 2.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 13.500,00
4360 Op aty z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 
1.200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 200.000,00
75414 Obrona cywilna 5.900,00

4210 Zakup materia ów i wyposa enia 2.800,00
4270 Zakup us ug remontowych 2.100,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 1.000,00

754 6 Stra  Miejska 31.760,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze 7.600,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 17.560,00
4270 Zakup us ug remontowych 3.850,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 1.550,00
4430 Ró ne op aty i sk adki 1.200,00

75421 Zarz dzanie kryzysowe 9.850,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 1.150,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 200,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7.500,00
4360 Op aty z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 
1.000,00

75495 Pozosta a dzia alno 10.290,00
4270 Zakup us ug remontowych 10.290,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadaj cych osobowo ci
prawnej oraz wydatki zwi zane z ich poborem 

52.000,00

75647 Dobór podatków, op at i niepodatkowych nale no ci
bud etowych 

52.000,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 42 – 4444 – Poz. 1021

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 30.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 22.000,00

757 Obs uga d ugu publicznego 1.550.000,00
75702 Obs uga papierów warto ciowych, kredytów i 

po yczek jednostek samorz du terytorialnego 
1.550.000,00

8010 Rozliczenia z bankami zwi zane z obs ug  d ugu
publicznego 

50.000,00

8070 Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów 
warto ciowych, kredytów i po yczek oraz innych 
instrumentów finansowych, zwi zanych z obs ug
d ugu krajowego 

0,00

8110 Odsetki od samorz dowych papierów warto ciowych
lub zaci gni tych przez jednostk  samorz du
terytorialnego kredytów i po yczek

1.500.000,00

758 Ró ne rozliczenia 2.795.871,00
75814 Ró ne rozliczenia finansowe 1.296.700,00

4300 Zakup us ug pozosta ych 250,00
6010 Wydatki na zakup i obj cie akcji, wniesienie wk adów

do spó ek prawa handlowego oraz na uzupe nienie 
funduszy statutowych banków pa stwowych i innych 
instytucji finansowych 

1.296.450,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1.499.171,00
4810 Rezerwy 1.499.171,00

801 O wiata i wychowanie 23.682.336,00
8010 Szko y podstawowe 11.604.727,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze 267.394,00
3240 Stypendia dla uczniów 22.151,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7.424.098,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 600.357,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 1.257.467,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 202.872,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24.020,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 280.295,00
4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych 
200,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksi ek 22.080,00
4260 Zakup energii 468.377,00
4270 Zakup us ug remontowych 159.200,00
4280 Zakup us ug zdrowotnych 10.307,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 336.542,00
4350 Zakup us ug dost pu do sieci Internet 9.438,00
4360 Op aty z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 
1.260,00

4370 Oplata z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

28.110,00

4390 Zakup us ug obejmuj cych wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

500,00

4410 Podró e s u bowe krajowe 13.980,00
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 406.960,00
4700 Szkolenia pracowników nieb d cych cz onkami

korpusu s u by cywilnej 
882,00

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu 
drukarskiego i urz dze  kserograficznych 

6.937,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

35.300,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 42 – 4445 – Poz. 1021

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
bud etowych 

18.000,00

80103 Oddzia y przedszkolne w szko ach podstawowych 896.124,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze 22.215,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 205.430,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17.306,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 37.441,00
4118 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 18.000,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 6.048,00
4128 Sk adki na Fundusz Pracy 2.500,00
4178 Wynagrodzenia bezosobowe 462.048,00
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 47.952,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 14.295,00
4219 Zakup materia ów i wyposa enia 3.940,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksi ek 2.433,00
4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksi ek 9.000,00
4260 Zakup energii 5.608,00
4269 Zakup energii 1.460,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 2.093,00
4309 Zakup us ug pozosta ych 21.004,00
4360 Op aty z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 
200,00

4370 Op ata z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

1.687,00

4410 Podró e s u bowe krajowe 320,00
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 12.979,00
4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu 

drukarskiego i urz dze  kserograficznych 
245,00

4749 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu 
drukarskiego i urz dze  kserograficznych 

1.800,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

120,00

80104 Przedszkola 4.336.839,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze 21.165,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.510.621,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 182.620,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 401.539,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 65.151,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7.050,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 89.484,00
4220 Zakup rodków ywno ci 378.814,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksi ek 12.459,00
4260 Zakup energii 144.560,00
4270 Zakup us ug remontowych 64.335,00
4280 Zakup us ug zdrowotnych 3.200,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 62.855,00
4350 Zakup us ug dost pu do sieci Internet 2.850,00
4370 Op ata z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
6.950,00

4390 Zakup us ug obejmuj cych wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

395,00

4410 Podró e s u bowe krajowe 1.321,00
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 146.949,00
4700 Szkolenia pracowników nieb d cych cz onkami

korpusu s u by cywilnej 
2.511,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 42 – 4446 – Poz. 1021

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu 
drukarskiego i urz dze  kserograficznych 

2.310,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

10.300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

bud etowych 
9.400,00

80110 Gimnazja 5.981.982,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze 16.921,00
3240 Stypendia dla uczniów 27.618,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników ' 4.059.299,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 319.360,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 669.074,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 106.776,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 49.599,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 90.712,00
4220 Zakup rodków ywno ci 550,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksi ek 22.500,00
4260 Zakup energii 184.140,00
4270 Zakup us ug remontowych 47.200,00
4280 Zakup us ug zdrowotnych 7.420,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 122.985,00
4350 Zakup us ug dost pu do sieci Internet 3.340,00
4370 Op ata z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
9.000,00

4410 Podró e s u bowe krajowe 4.000,00
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 223.528,00
4700 Szkolenia pracowników nieb d cych cz onkami

korpusu s u by cywilnej 
2.460,00

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu 
drukarskiego i urz dze  kserograficznych 

2.500,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

13.000,00

80113 Dowo enie uczniów do szkó 524.400,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 8.400,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 516.000,00

80132 Szko y artystyczne 46.336,00
2590 Dotacja podmiotowa z bud etu dla publicznej 

jednostki systemu o wiaty prowadzonej przez osob
prawn  inn  ni  jednostka samorz du terytorialnego 
lub przez osob  fizyczn

46.336,00

80146 Dokszta canie i doskonalenie nauczycieli 116.047,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 116.047,00

80195 Pozosta a dzia alno 175.881,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23.342,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 3.548,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 571,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7.200,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 3.900,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 13.100,00
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 124.220,00

851 Ochrona zdrowia 939.210,00
85153 Zwalczanie narkomanii 29.000,00

2820 Dotacja celowa z bud etu na finansowanie lub 
dofinansowanie zada  zleconych do realizacji 

10.000,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 42 – 4447 – Poz.1021

stowarzyszeniom 
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 5.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 14.000,00

85154 Przeciwdzia anie alkoholizmowi 485.000,00
2820 Dotacja celowa z bud etu na finansowanie lub 

dofinansowanie zada  zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

85.828,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42.160,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 9.638,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 1.362,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 185.260,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 56.400,00
4230, Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych 
200,00

4260 Zakup energii 7.000,00
4280 Zakup us ug zdrowotnych 500,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 91.552,00
4430 Ró ne op aty i sk adki 600,00
4700 Szkolenia pracowników nieb d cych cz onkami

korpusu s u by cywilnej 
4.500,00

85195 Pozosta a dzia alno 425.210,00
2820 Dotacja celowa z bud etu na finansowanie lub 

dofinansowanie zada  zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

25.000,00

4280 Zakup us ug zdrowotnych 234.210,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 166.000,00

852 Pomoc spo eczna 13.847.094,00
85201 Placówki opieku czo-wychowawcze 1.334.405,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bie ce
realizowane na ^odstawie porozumie  (umów) mi dzy
jednostkami samorz du terytorialnego 

56.304,00

2540 Dotacja podmiotowa z bud etu dla niepublicznej 
jednostki systemu o wiaty

1.278.101,00

85202 Domy pomocy spo ecznej 300.000,00
4330 Zakup us ug przez jednostki samorz du terytorialnego 

od innych jednostek samorz du terytorialnego 
300.000,00

85203 O rodki wsparcia 730.461,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze 950,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 408.464,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32.850,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 68.100,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 9.820,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 36.235,00
4220 Zakup rodków ywno ci 50.800,00
4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych 
660,00

4260 Zakup energii 32.300,00
4270 Zakup us ug remontowych 2.300,00
4280 Zakup us ug zdrowotnych 820,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 60.770,00
4350 Zakup us ug dost pu do sieci Internet 1.448,00
4370 Op ata z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
3.200,00

4410 Podró e s u bowe krajowe 900,00
4430 Ró ne op aty i sk adki 3.600,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 42 – 4448 – Poz. 1021

4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 14.245,00
4700 Szkolenia pracowników nieb d cych cz onkami

korpusu s u by cywilnej 
1.079,00

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu 
drukarskiego i urz dze  kserograficznych 

520,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

1.400,00

85212 wiadczenia rodzinne, wiadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz k adki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spo ecznego

6.477.300,00

3110 wiadczenia spo eczne 6.240.000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 124.830,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9.360,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 69.220,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 3.288,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 6.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 13.860,00
4410 Podró e s u bowe krajowe 320,00
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 4.462,00
4700 Szkolenia pracowników nieb d cych cz onkami

korpusu s u by cywilnej 
900,00

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu 
drukarskiego i urz dze  kserograficznych 

1.200,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

3.860,00

8521 Sk adki na ubezpieczenie zdrowotne op acane za 
osoby pobieraj ce niektóre wiadczenia z pomocy 
spo ecznej, niektóre wiadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestnicz ce w zaj ciach w centrum integracji 
spo ecznej

16.165,00

4130 Sk adki na ubezpieczenie zdrowotne 16.165,00
85214 Zasi ki i pomoc w naturze oraz sk adki 1.348.529,00

3110 wiadczenia spo eczne 1.347.529,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 1.000,00

5215 Dodatki mieszkaniowe 668.000,00
3110 wiadczenia spo eczne 668.000,00

85216 Zasi ki sta e 136.124,00
3110 wiadczenia spo eczne 136.124,00

85219 O rodki pomocy spo ecznej 1.585.510,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze 14.390,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.020.000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 75.900,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 165.250,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 24.775,00
4140 Wp aty na Pa stwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepe nosprawnych 
7.200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7.600,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 19.775,00
4260 Zakup energii 65.000,00
4270 Zakup us ug remontowych 3.000,00
4280 Zakup us ug zdrowotnych 1.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 100.723,00
4350 Zakup us ug dost pu do sieci Internet 1.432,00
4370 Op ata z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
10.800,00

85213



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 42 – 4449 – Poz. 1021

4410 Podró e s u bowe krajowe 5.680,00
4430 Ró ne op aty i sk adki 3.600,00
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 29.855,00
4700 Szkolenia pracowników nieb d cych cz onkami

korpusu s u by cywilnej 
8.700,00

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu 
drukarskiego i urz dze  kserograficznych 

3.600,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

17.230,00

85228 Us ugi opieku cze i specjalistyczne us ugi opieku cze 583.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 583.000,00

85295 Pozosta a dzia alno 667.600,00
2810 Dotacja celowa z bud etu na finansowanie lub 

dofinansowanie zada  zleconych do realizacji 
fundacjom 

14000,00

2820 Dotacja celowa z bud etu na finansowanie lub 
dofinansowanie zada  zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

26.000,00

3110 wiadczenia spo eczne 624.000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.600,00

853 Pozosta e zadania w zakresie polityki spo ecznej 25.000,00
85395 Pozosta a dzia alno 25.000,00

3110 wiadczenia spo eczne 25.000,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 105.174,00

85401 wietlice szkolne 78.639,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze 2.122,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53.514,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6.290,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 9.471,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 1.484,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 3.000,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksi ek 792,00
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 1.711,00
4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu 

drukarskiego i urz dze  kserograficznych 
255,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 25.000,00
3240 Stypendia dla uczniów 26.000,00

85446 Dokszta canie i doskonalenie nauczycieli 535,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 535,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona rodowiska 2.851.211,00
90002 Gospodarka odpadami 127.513,00

4210 Zakup materia ów i wyposa enia 10.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 90.000,00
6610 Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumie  (umów) mi dzy jednostkami samorz du 
terytorialnego 

27.513,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 515.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 515.000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 445.000,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 45.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 400.000,00

90013 Schroniska dla zwierz t 45.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 45.000,00

90015 O wietlenie ulic, placów i dróg 1.039.718,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 42 – 4450 – Poz. 1021

4210 Zakup materia ów i wyposa enia 10.000,00
4260 Zakup energii 650.000,00
4270 Zakup us ug remontowych 280.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 99.718,00

90095 Pozosta a dzia alno 678.980,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 5.400,00
4260 Zakup energii 1.080,00
4270 Zakup us ug remontowych 160.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 122.000,00
6210 Dotacje celowe z bud etu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych zak adów bud etowych 

390.500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3.189.319,00
92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 40.000,00

2820 Dotacja celowa z bud etu na finansowanie lub 
dofinansowanie zada  zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

40.000,00

92109 Domy i o rodki kultury, wietlice i kluby 1.817.045,00
2480 Dotacja podmiotowa z bud etu dla samorz dowej

instytucji kultury 
1.164.745,00

4300 Zakup us ug pozosta ych 2.300,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 650.000,00

92116 Biblioteki 895.407,00
2480 Dotacja podmiotowa z bud etu dla samorz dowej

instytucji kultury 
895.407,00

92118 Muzea 331.867,00
2480 Dotacja podmiotowa z bud etu dla samorz dowej

instytucji kultury 
331.867,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 12.000,00
2710 Dotacja celowa na pomoc finansow  udzielan

mi dzy jednostkami samorz du terytorialnego na 
dofinansowanie w asnych zada  bie cych

12.000,00

92195 Pozosta a dzia alno 93.000,00
2820 Dotacja celowa z bud etu na finansowanie lub 

dofinansowanie zada  zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

65.000,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodze

6.200,00

4210 Zakup materia ów i wyposa enia 4.800,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 17.000,00

926 Kultura fizyczna i sport 3.502.880,00
92604 Instytucje kultury fizycznej 3.105.380,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze 18.460,00
3030 Ró ne wydatki na rzecz osób fizycznych 2.500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.080.930,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 83.100,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 184.400,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 28.800,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38.700,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 167.700,00
4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych 
500,00

4260 Zakup energii 672.200,00
4270 Zakup us ug remontowych 95.250,00
4280 Zakup us ug zdrowotnych 1.000,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 42 – 4451 – Poz. 1021

4300 Zakup us ug pozosta ych 428.000,00
4350 Zakup us ug dost pu do sieci Internet 1.900,00
4360 Op aty z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 
4.200,00

4370 Op ata z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

7.000,00

4410 Podró e s u bowe krajowe 6.000,00
4430 Ró ne op aty i sk adki 1.000,00
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 38.850,00
4480 Dodatek od nieruchomo ci 29.390,00
4530 Podatek od towarów i us ug (VAT) 123.000,00
4700 Szkolenia pracowników nieb d cych cz onkami

korpusu s u by cywilnej 
8.000,00

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu 
drukarskiego i urz dze  kserograficznych 

2.500,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

12.000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
bud etowych 

70.000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 305.000,00
2820 Dotacja celowa z bud etu na finansowanie lub 

dofinansowanie zada  zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

305.000,00

92695 Pozosta a dzia alno 92.500,00
3250 Stypendia ró ne 15.000,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 8.500,00
4270 Zakup us ug remontowych 40.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 19.000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

bud etowych 
10.000,00

Razem: 64.667.369,00

Załącznik Nr 3
do uchwały Nr XXXIV/452/09

Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 28 grudnia 2009 r.

PLAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI NA 2010 R.

Dzia Rozdz. § Tre Warto
750 Administracja publiczna 179.400,00

75011 Urz dy wojewódzkie 179.400,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na 

realizacj  zada  bie cych z zakresu administracji 
rz dowej oraz innych zada  zleconych gminie 
(zwi zkom gmin) ustawami 

179.400,00

751, Urz dy naczelnych organów w adzy pa stwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz s downictwa 

4.680,00

75101 Urz dy naczelnych organów w adzy pa stwowej,
kontroli i ochrony prawa 

4.680,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na 
realizacj  zada  bie cych z zakresu administracji 
rz dowej oraz innych zada  zleconych gminie 
(zwi zkom gmin) ustawami 

4.680,00

852 Pomoc spo eczna 6.889.552,00
85203 O rodki wsparcia 313.152,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na 
realizacj  zada  bie cych z zakresu administracji 
rz dowej oraz innych zada  zleconych gminie 
(zwi zkom gmin) ustawami 

313.152,00

85212 wiadczenia rodzinne, wiadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz sk adki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spo ecznego

6.477.300,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na 
realizacj  zada  Bie cych z zakresu administracji 
rz dowej oraz innych zada  zleconych gminie 
(zwi zkom gmin) ustawami 

6.477.300,00

85213 Sk adki na ubezpieczenie zdrowotne op acane za osoby 
pobieraj ce niektóre wiadczenia z pomocy spo ecznej, 
niektóre wiadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestnicz ce w zaj ciach w centrum integracji 
spo ecznej.

4.000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na 
realizacj  zada  bie cych z zakresu administracji 
rz dowej oraz innych zada  zleconych gminie 
(zwi zkom gmin) ustawami 

4.000,00

85228 Us ugi opieku cze i specjalistyczne us ugi opieku cze 95.100,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na 

realizacj  bie cych z zakresu administracji rz dowej
oraz innych zada  zleconych gminie (zwi zkom gmin) 
ustawami

95.100,00

Razem: 7.073.632,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 42 – 4452 – Poz. 1021

Dzia Rozdz. § Tre Warto
750 Administracja publiczna 179.400,00

75011 Urz dy wojewódzkie 179.400,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na 

realizacj  zada  bie cych z zakresu administracji 
rz dowej oraz innych zada  zleconych gminie 
(zwi zkom gmin) ustawami 

179.400,00

751, Urz dy naczelnych organów w adzy pa stwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz s downictwa 

4.680,00

75101 Urz dy naczelnych organów w adzy pa stwowej,
kontroli i ochrony prawa 

4.680,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na 
realizacj  zada  bie cych z zakresu administracji 
rz dowej oraz innych zada  zleconych gminie 
(zwi zkom gmin) ustawami 

4.680,00

852 Pomoc spo eczna 6.889.552,00
85203 O rodki wsparcia 313.152,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na 
realizacj  zada  bie cych z zakresu administracji 
rz dowej oraz innych zada  zleconych gminie 
(zwi zkom gmin) ustawami 

313.152,00

85212 wiadczenia rodzinne, wiadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz sk adki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spo ecznego

6.477.300,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na 
realizacj  zada  Bie cych z zakresu administracji 
rz dowej oraz innych zada  zleconych gminie 
(zwi zkom gmin) ustawami 

6.477.300,00

85213 Sk adki na ubezpieczenie zdrowotne op acane za osoby 
pobieraj ce niektóre wiadczenia z pomocy spo ecznej, 
niektóre wiadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestnicz ce w zaj ciach w centrum integracji 
spo ecznej.

4.000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na 
realizacj  zada  bie cych z zakresu administracji 
rz dowej oraz innych zada  zleconych gminie 
(zwi zkom gmin) ustawami 

4.000,00

85228 Us ugi opieku cze i specjalistyczne us ugi opieku cze 95.100,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na 

realizacj  bie cych z zakresu administracji rz dowej
oraz innych zada  zleconych gminie (zwi zkom gmin) 
ustawami

95.100,00

Razem: 7.073.632,00

Załącznik Nr 4
do uchwały Nr XXXIV/452/09

Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 28 grudnia 2009 r.

PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH, Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI NA 2010 R.

Dzia Rozdz. § Tre Warto
750 Administracja publiczna 179.400,00

75011 Urz dy wojewódzkie 179.400,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 135.850,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11.500,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 21.550,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 3.500,00
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 7.000,00

751 Urz dy naczelnych organów w adzy pa stwowej,
kontroli i ochrony oraz s downictwa 

4.680,00

75101 Urz dy naczelnych organów w adzy pa stwowej,
kontroli i ochrony prawa 

4.680,00

4210 Zakup materia ów i wyposa enia 3.480,00
4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu 

drukarskiego i urz dze  kserograficznych 
600,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji 

600,00

852 Pomoc spo eczna 6.889.552,00
85203 O rodki wsparcia 313.152,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 247.580,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18.392,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 40.665,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 6.515,00

85212 wiadczenia rodzinne, wiadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz sk adki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spo ecznego

6.477.300,00

3110 wiadczenia spo eczne 6.240.000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 124.830,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9.360,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 69.220,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 3.288,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 6.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 13.860,00
4410 Podró e s u bowe krajowe 320,00
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 4.462,00
4700 Szkolenia pracowników nieb d cych cz onkami

korpusu s u by cywilnej 
900,00

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu 
drukarskiego i urz dze  kserograficznych 

1.200,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji 

3.860,00

85213 Sk adki na ubezpieczenie zdrowotne op acane za osoby 
pobieraj ce niektóre wiadczenia z pomocy spo ecznej, 
niektóre wiadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestnicz ce w zaj ciach w centrum integracji 
spo ecznej.

4.000,00

4130 Sk adki na ubezpieczenie zdrowotne 4.000,00
85228 Us ugi opieku cze i specjalistyczne us ugi opieku cze 95.100,00

4300 Zakup us ug pozosta ych 95.100,00
Razem: 7.073.632,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 42 – 4453 – Poz. 1021

Dzia Rozdz. § Tre Warto
750 Administracja publiczna 179.400,00

75011 Urz dy wojewódzkie 179.400,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 135.850,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11.500,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 21.550,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 3.500,00
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 7.000,00

751 Urz dy naczelnych organów w adzy pa stwowej,
kontroli i ochrony oraz s downictwa 

4.680,00

75101 Urz dy naczelnych organów w adzy pa stwowej,
kontroli i ochrony prawa 

4.680,00

4210 Zakup materia ów i wyposa enia 3.480,00
4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu 

drukarskiego i urz dze  kserograficznych 
600,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji 

600,00

852 Pomoc spo eczna 6.889.552,00
85203 O rodki wsparcia 313.152,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 247.580,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18.392,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 40.665,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 6.515,00

85212 wiadczenia rodzinne, wiadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz sk adki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spo ecznego

6.477.300,00

3110 wiadczenia spo eczne 6.240.000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 124.830,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9.360,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 69.220,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 3.288,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 6.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 13.860,00
4410 Podró e s u bowe krajowe 320,00
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 4.462,00
4700 Szkolenia pracowników nieb d cych cz onkami

korpusu s u by cywilnej 
900,00

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu 
drukarskiego i urz dze  kserograficznych 

1.200,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji 

3.860,00

85213 Sk adki na ubezpieczenie zdrowotne op acane za osoby 
pobieraj ce niektóre wiadczenia z pomocy spo ecznej, 
niektóre wiadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestnicz ce w zaj ciach w centrum integracji 
spo ecznej.

4.000,00

4130 Sk adki na ubezpieczenie zdrowotne 4.000,00
85228 Us ugi opieku cze i specjalistyczne us ugi opieku cze 95.100,00

4300 Zakup us ug pozosta ych 95.100,00
Razem: 7.073.632,00

Załącznik Nr 5
do uchwały Nr XXXIV/452/09

Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 28 grudnia 2009 r.

PLAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

Dzia Rozdz. § Tre Plan po zmianach 
852 Pomoc spo eczna 9.200

85203 O rodki wsparcia 8.000
0830 Wp ywy z us ug 8.000

85228 Us ugi opieku cze i specjalistyczne 1.200
0830 Wp ywy z us ug 1.200



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 42 – 4454 – Poz. 1021

Za
łą

cz
ni

k 
N

r 
6
.d

o 
uc

hw
ał

y 
X

X
X

IV
/4

5
2
/0

9
R
ad

y 
M

ie
js

ki
ej

 w
 G

os
ty

ni
u

z 
dn

ia
 2

8
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

.

PL
A

N
 D

O
C

H
O

D
Ó

W
 Z

W
IĄ

ZA
N

Y
C

H
 Z

 R
EA

LI
ZA

C
JĄ

 Z
A

D
A

Ń
 Z

 Z
A

K
R
ES

U
 A

D
M

IN
IS

T
R
A

C
JI

 R
ZĄ

D
O

W
EJ

ró
d

a 
fin

an
so

w
an

ia
 

in
w

es
ty

cj
i w

 2
0
1
0
 r

. 

N
ak

ad
y 

do
 p

on
ie

si
en

ia
 w

 
dw

óc
h 

ko
le

jn
yc

h 
la

ta
ch

 
bu

d
et

ow
yc

h 
Lp

.
N

az
w

a 
za

da
ni

a 

Je
dn

os
t.

 
or

g.
 o

dp
. 
za

 
re

al
iz

.
za

da
ni

a

C
el

 z
ad

an
ia

 
O

kr
es

re
al

iz
ac

ji

cz
ne

na
k

ad
y

fin
an

so
w

e 
ro

dk
i 

w
as

ne
in

ne
ró

d
a

2
0
1
1
 r

. 
2
0
1
2
 r

. 

1
.

B
ud

ow
a 

ul
. 

G
ór

ne
j -

 
7
0
0
/7

0
0
0
5
/6

0
6
0
 

U
M

O
rg

an
iz

ac
ja

sp
ra

w
ne

go
 u

k
ad

u
ko

m
un

ik
ac

yj
ne

go
m

ia
st

a

2
0
0
7
-

2
0
1
1
 

2
.1

9
0
.7

1
2

1
5
0
.0

0
0

0
1
.4

0
0
.0

0
0

0

2
.

Pr
ze

bu
do

w
a 

ul
. 
N

ad
 

K
an

i
 -
 

6
0
0
/6

0
0
1
6
/6

0
5
0
 

U
M

Po
pr

aw
a 

uk
ad

u
ko

m
un

ik
ac

yj
ne

go
2
0
0
6
-

2
0
1
1

7
.7

9
5
.9

7
0

0
2
.2

0
0
.0

0
0

2
.2

0
0
.0

0
0

.0

3
.

G
os

po
da

rk
a 

od
pa

da
m

i i
 

os
ad

am
i

ci
ek

ow
ym

i w
 

Le
sz

ni
e 

- 
7
5
8
/7

5
8
1
4
/6

0
1
0
; 

9
0
0
/9

0
0
0
2
/6

6
1
0
 

U
M

Po
pr

aw
a

yc
ia

m
ie

sz
ka

có
w

 i 
za

ch
ow

an
ia

 w
al

or
ów

 
ro

do
w

is
ka

 
na

tu
ra

ln
eg

o

2
0
0
6
-

2
0
1
1

5
.7

4
0
.3

4
2

8
7
3
.9

6
3

0
3
7
.9

5
6

0

4
.

B
ud

ow
a 

dr
og

i w
ra

z 
z 

uz
br

oj
en

ie
m

 w
 s

tr
ef

ie
 

pr
ze

m
ys

ow
ej

 w
 

C
za

ch
or

ow
ie

 -
 

6
0
0
/6

0
0
1
6
/6

0
5
0
 

U
M

Po
bu

do
w

an
ie

da
ls

ze
go

 o
dc

in
ka

 
dr

og
i o

ra
z 

ka
na

liz
ac

ji 
de

sz
cz

ow
ej

 w
 c

el
u 

od
pr

ow
ad

ze
ni

a 
w

ód
 

op
ad

ow
yc

h.

2
0
0
3
-

2
0
1
0

2
.3

2
6
.5

8
3

6
9
.9

9
6

0
0

0

5
.

B
ud

ow
a 

dr
og

i o
ra

z 
pa

sa
u 

pi
es

ze
go

 o
d 

ul
. 

C
ze

re
ni

ow
ej

 d
o 

gr
an

ic
y 

gm
in

y 
or

az
 p

ar
ki

ng
u 

za
 

cm
en

ta
rz

em
 i 

D
ro

gi
 d

o 
K
la

sz
to

ru
 z

 
od

w
od

ni
en

ie
m

 -
 

Po
pr

aw
a 

uk
ad

u
ko

m
un

ik
ac

yj
ne

go
2
0
0
8
-

2
0
1
1

2
.2

3
9
.7

6
0

4
0
.0

0
0

0
2
.1

0
0
.0

0
0

0

6
.

B
ud

ow
a

w
ie

tli
cy

w
ie

js
ki

ej
 w

 O
so

w
ie

 -
 

9
2
1
/9

2
1
0
9
/6

0
5
0
 

U
M

Po
pr

aw
a 

ja
ko

ci
yc

ia
m

ie
sz

ka
có

w
 o

ra
z 

za
go

sp
od

ar
ow

an
ie

 
cz

as
u 

w
ol

ne
go

 d
la

 
dz

ie
ci

 i 
m

od
zi

e
y

2
0
0
7
-

2
0
1
0

7
0
8
.2

9
1

0
6
5
0
.0

0
0

0
0

R
az

em
2
1
.0

0
1
.6

5 8
1
.1

3
3
.9

5
9

2
.8

5
0
.0

0
0

5
.7

3
7
.9

5
6

0



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 42 – 4455 – Poz. 1021

ró
d

a 
fin

an
so

w
an

ia
 

in
w

es
ty

cj
i w

 2
0
1
0
 r

. 

N
ak

ad
y 

do
 p

on
ie

si
en

ia
 w

 
dw

óc
h 

ko
le

jn
yc

h 
la

ta
ch

 
bu

d
et

ow
yc

h 
Lp

.
N

az
w

a 
za

da
ni

a 

Je
dn

os
t.

 
or

g.
 o

dp
. 
za

 
re

al
iz

.
za

da
ni

a

C
el

 z
ad

an
ia

 
O

kr
es

re
al

iz
ac

ji

cz
ne

na
k

ad
y

fin
an

so
w

e 
ro

dk
i 

w
as

ne
in

ne
ró

d
a

2
0
1
1
 r

. 
2
0
1
2
 r

. 

1
.

B
ud

ow
a 

ul
. 

G
ór

ne
j -

 
7
0
0
/7

0
0
0
5
/6

0
6
0
 

U
M

O
rg

an
iz

ac
ja

sp
ra

w
ne

go
 u

k
ad

u
ko

m
un

ik
ac

yj
ne

go
m

ia
st

a

2
0
0
7
-

2
0
1
1
 

2
.1

9
0
.7

1
2

1
5
0
.0

0
0

0
1
.4

0
0
.0

0
0

0

2
.

Pr
ze

bu
do

w
a 

ul
. 
N

ad
 

K
an

i
 -
 

6
0
0
/6

0
0
1
6
/6

0
5
0
 

U
M

Po
pr

aw
a 

uk
ad

u
ko

m
un

ik
ac

yj
ne

go
2
0
0
6
-

2
0
1
1

7
.7

9
5
.9

7
0

0
2
.2

0
0
.0

0
0

2
.2

0
0
.0

0
0

.0

3
.

G
os

po
da

rk
a 

od
pa

da
m

i i
 

os
ad

am
i

ci
ek

ow
ym

i w
 

Le
sz

ni
e 

- 
7
5
8
/7

5
8
1
4
/6

0
1
0
; 

9
0
0
/9

0
0
0
2
/6

6
1
0
 

U
M

Po
pr

aw
a

yc
ia

m
ie

sz
ka

có
w

 i 
za

ch
ow

an
ia

 w
al

or
ów

 
ro

do
w

is
ka

 
na

tu
ra

ln
eg

o

2
0
0
6
-

2
0
1
1

5
.7

4
0
.3

4
2

8
7
3
.9

6
3

0
3
7
.9

5
6

0

4
.

B
ud

ow
a 

dr
og

i w
ra

z 
z 

uz
br

oj
en

ie
m

 w
 s

tr
ef

ie
 

pr
ze

m
ys

ow
ej

 w
 

C
za

ch
or

ow
ie

 -
 

6
0
0
/6

0
0
1
6
/6

0
5
0
 

U
M

Po
bu

do
w

an
ie

da
ls

ze
go

 o
dc

in
ka

 
dr

og
i o

ra
z 

ka
na

liz
ac

ji 
de

sz
cz

ow
ej

 w
 c

el
u 

od
pr

ow
ad

ze
ni

a 
w

ód
 

op
ad

ow
yc

h.

2
0
0
3
-

2
0
1
0

2
.3

2
6
.5

8
3

6
9
.9

9
6

0
0

0

5
.

B
ud

ow
a 

dr
og

i o
ra

z 
pa

sa
u 

pi
es

ze
go

 o
d 

ul
. 

C
ze

re
ni

ow
ej

 d
o 

gr
an

ic
y 

gm
in

y 
or

az
 p

ar
ki

ng
u 

za
 

cm
en

ta
rz

em
 i 

D
ro

gi
 d

o 
K
la

sz
to

ru
 z

 
od

w
od

ni
en

ie
m

 -
 

Po
pr

aw
a 

uk
ad

u
ko

m
un

ik
ac

yj
ne

go
2
0
0
8
-

2
0
1
1

2
.2

3
9
.7

6
0

4
0
.0

0
0

0
2
.1

0
0
.0

0
0

0

6
.

B
ud

ow
a

w
ie

tli
cy

w
ie

js
ki

ej
 w

 O
so

w
ie

 -
 

9
2
1
/9

2
1
0
9
/6

0
5
0
 

U
M

Po
pr

aw
a 

ja
ko

ci
yc

ia
m

ie
sz

ka
có

w
 o

ra
z 

za
go

sp
od

ar
ow

an
ie

 
cz

as
u 

w
ol

ne
go

 d
la

 
dz

ie
ci

 i 
m

od
zi

e
y

2
0
0
7
-

2
0
1
0

7
0
8
.2

9
1

0
6
5
0
.0

0
0

0
0

R
az

em
2
1
.0

0
1
.6

5 8
1
.1

3
3
.9

5
9

2
.8

5
0
.0

0
0

5
.7

3
7
.9

5
6

0



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 42 – 4456 – Poz. 1021

Załącznik Nr 7
do uchwały Nr XXXIV/452/09

Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 28 grudnia 2009 r.

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY GOSTYŃ NA 2010 R.

§ Tre Kwota w z
Przychody bud etu

952 
Przychody z zaci gni tych po yczek i kredytów na rynku 
krajowym 5.184.083
Razem przychody 5.184.083

Rozchody bud etu
992 Sp aty otrzymanych krajowych po yczek i kredytów 4.128.904

Razem rozchody 4.128.904

Załącznik Nr 8
do uchwały XXXIV/452/09
Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 28 grudnia 2009 r.

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH NA 2010 ROK

Dzia Rozdz. Tre Przychody Wydatki
Gospodarka komunalna i ochrona rodowiska 2.145.934 2.119.125
Zak ady gospodarki komunalnej 2.145.934 2.119.125
Wp ywy z us ug komunalnych 1.112.014
Pozosta e przychody 634.420
Pozosta e odsetki 9.000
Dotacje celowe z bud etu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych zak adów
bud etowych 

390.500

Razem przychody 2.145.934
Wynagrodzenia i pochodne 855.690
Pozosta e wydatki rzeczowe 872.935
Wydatki maj tkowe 390.500

900 
90017 

Razem wydatki 2.119.125



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 42 – 4457 – Poz. 1021

Załącznik Nr 9
do uchwały Nr XXXIV/452/09

Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 28 grudnia 2009 r.

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI 
WODNEJ NA 2010 ROK

DZIAŁ 900 ROZDZIAŁ 90011

Lp. § Tre Plan 
I. Przychody 300.000

0690 Wp ywy z ró nych op at (op aty za szczególne 
korzystanie z wód i urz dze  wodnych) 

300.000

Stan rodków obrotowych na pocz tek roku 77.236
RAZEM 377.236

II. Wydatki 359.005
2440 Dotacje przekazane z funduszy celowych na realizacj

zada  bie cych dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

28.000

- usuwanie wyrobów azbestowych 28.000
2450 Dotacje przekazane z funduszy celowych na realizacje 

zada  bie cych dla jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

50.000

- dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni
cieków

50.000

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze 7.328
- wiadczenia rzeczowe wynikaj ce z przepisów bhp 
„Program Rowy” 

7.328

4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne „Program Rowy” 1.800
4120 Sk adki na fundusz pracy „Program Rowy” 976
4140 Wp aty na Pa stwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 12.900

- wp aty na Pa stwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepe nosprawnych - Program Rowy 

12.900

4210 Zakup materia ów i wyposa enia, z tego: 7.871
- zakup paliwa do kosiarek i odkurzacza 780
- zakup paliwa „Program Rowy” 3.591
- zakup worków, r kawic zwi zanych z akcj  „sprz tanie 
wiata”

1.500

- zakupy zwi zane z organizacj  festynów, konkursów 
ekologicznych i pogadanek 

2.000

4270 Zakup us ug remontowych 500
- naprawa ci gnika „Program Rowy” 500

4280 Zakup us ug zdrowotnych 1.250
- badania lekarskie „Program Rowy” 1.250

4300 Zakup us ug pozosta ych, z tego: 232.380
- likwidacja dzikich wysypisk 4.950
- deratyzacja 45.276
- partycypacja w utrzymaniu rzek Kani i Brzezinki 50.000
- rekultywacja wyrobiska w Stankowie 4.000
- kruszenie i sk adowisko gruzu 67.914
- utrzymanie rowów melioracji szczegó owej 28.040
- wykonanie dosadze  w lesie Stary Gosty  z powodu 
wypadów

7.000

- us ugi transportowe „Program Rowy” 5.000
- aktualizacja programu ochrony rodowiska 15.000
- wynajem barakowozu „Program Rowy” 3.000
- us ugi transportowe zwi zane z akcj  „sprz tanie 
wiata”

2.200

4410 Krajowe podró e s u bowe 2.400
- krajowe podró e s u bowe „Program Rowy” 2.400

4430 Ró ne op aty i sk adki (op aty za korzystanie ze 
rodowiska) 

12.500

- op aty za korzystanie ze rodowiska 12.000
- op aty za sk adowanie odpadów na wysypisku 500



(zebranych z akcji sprz tanie wiata)
4530 Podatek od towarów i us ug (VAT) 1.100

Podatek od towarów i us ug (VAT) - Program Rowy 1.100
Stan rodków obrotowych na koniec roku 18.231

RAZEM 377.236

Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 42 – 4458 – Poz. 1021

Lp. § Tre Plan 
I. Przychody 300.000

0690 Wp ywy z ró nych op at (op aty za szczególne 
korzystanie z wód i urz dze  wodnych) 

300.000

Stan rodków obrotowych na pocz tek roku 77.236
RAZEM 377.236

II. Wydatki 359.005
2440 Dotacje przekazane z funduszy celowych na realizacj

zada  bie cych dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

28.000

- usuwanie wyrobów azbestowych 28.000
2450 Dotacje przekazane z funduszy celowych na realizacje 

zada  bie cych dla jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

50.000

- dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni
cieków

50.000

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze 7.328
- wiadczenia rzeczowe wynikaj ce z przepisów bhp 
„Program Rowy” 

7.328

4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne „Program Rowy” 1.800
4120 Sk adki na fundusz pracy „Program Rowy” 976
4140 Wp aty na Pa stwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 12.900

- wp aty na Pa stwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepe nosprawnych - Program Rowy 

12.900

4210 Zakup materia ów i wyposa enia, z tego: 7.871
- zakup paliwa do kosiarek i odkurzacza 780
- zakup paliwa „Program Rowy” 3.591
- zakup worków, r kawic zwi zanych z akcj  „sprz tanie 
wiata”

1.500

- zakupy zwi zane z organizacj  festynów, konkursów 
ekologicznych i pogadanek 

2.000

4270 Zakup us ug remontowych 500
- naprawa ci gnika „Program Rowy” 500

4280 Zakup us ug zdrowotnych 1.250
- badania lekarskie „Program Rowy” 1.250

4300 Zakup us ug pozosta ych, z tego: 232.380
- likwidacja dzikich wysypisk 4.950
- deratyzacja 45.276
- partycypacja w utrzymaniu rzek Kani i Brzezinki 50.000
- rekultywacja wyrobiska w Stankowie 4.000
- kruszenie i sk adowisko gruzu 67.914
- utrzymanie rowów melioracji szczegó owej 28.040
- wykonanie dosadze  w lesie Stary Gosty  z powodu 
wypadów

7.000

- us ugi transportowe „Program Rowy” 5.000
- aktualizacja programu ochrony rodowiska 15.000
- wynajem barakowozu „Program Rowy” 3.000
- us ugi transportowe zwi zane z akcj  „sprz tanie 
wiata”

2.200

4410 Krajowe podró e s u bowe 2.400
- krajowe podró e s u bowe „Program Rowy” 2.400

4430 Ró ne op aty i sk adki (op aty za korzystanie ze 
rodowiska) 

12.500

- op aty za korzystanie ze rodowiska 12.000
- op aty za sk adowanie odpadów na wysypisku 500

Załącznik Nr 10
do uchwały Nr XXXIV/452/09

Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 28 grudnia 2009 r.

ZAKRES I KWOTY DOTACJI CELOWYCH NA INWESTYCJE DLA ZAKŁADU BUDŻETOWEGO W 2010 R.

DZ. 900 ROZDZIAŁ 90095

Nazwa zadania Zakres dotacji Kwota dotacji
- zakup przyczepy ci gnikowej Celowa 40.500
- zakup kosiarki rotacyjnej ci gnikowej Celowa 44.000
- wymiana pokrycia dachowego wraz z napraw  wi by
dachowej wraz z wymian  rynien i przemurowaniem kominów 
ul. Jana Paw a II 52 

Celowa 200.000

- wymiana pokrycia z dachówki karpiówki, wzmocnienie wi bu 
dachowej, wymiana cian z desek oraz naprawa cian z ceg y - 
budynek gospodarczy - Stary Gosty  56 

Celowa 70.000

- zakup parkomatów - 2 szt. ul. Kolejowa i azienna Celowa 36000
RAZEM 390.500

Załącznik nr 11
do uchwały Nr XXXIV/452/09

Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 28 grudnia 2009 r.

DOCHODY I WYDATKI W 2010 R. ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WSPÓLNYCH REALIZOWANYCH 
W DRODZE POROZUMIEŃ Z INNYMI JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

Klasyfikacja
Dzia Rozdzia §

Nazwa zadania Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6
852 85201 2310 dotacja na pokrycie kosztów 

zwi zanych z ucz szczaniem
dzieci do niepublicznych 
przedszkoli z terenu innych gmin 

112.608

852 85201 2310 dotacja na pokrycie kosztów 
zwi zanych z ucz szczaniem
dzieci do niepublicznych 
przedszkoli na terenie gmin Piaski 
i Krobia 

56.304



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 42 – 4459 – Poz. 1021

Klasyfikacja
Dzia Rozdzia §

Nazwa zadania Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6
852 85201 2310 dotacja na pokrycie kosztów 

zwi zanych z ucz szczaniem
dzieci do niepublicznych 
przedszkoli z terenu innych gmin 

112.608

852 85201 2310 dotacja na pokrycie kosztów 
zwi zanych z ucz szczaniem
dzieci do niepublicznych 
przedszkoli na terenie gmin Piaski 
i Krobia 

56.304

Załącznik Nr 12
do uchwały Nr XXXIV/452/09

Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 28 grudnia 2009 r.

WYDATKI NA REALIZACJĘ PROJEKTÓW SYSTEMOWYCH W RAMACH PROGRAMU OPERACYJNEGO KA-
PITAŁ LUDZKI WSPÓŁFINANSOWANYCH ZE ŚRODKÓW EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU SPOŁECZNEGO

w tym: 

Lp. Program 
Klasyfikacja

(dzia ,
rozdzia )

Wydatki w 
okresie 

realizacji
projektu 

(ca kowita
warto
projektu) 
(5+6)

rodki z 
bud etu

krajowego

rodki z 
bud etu UE 

1 2 3 4 5 6
„Jestem przedszkolakiem” 801-80103

2009 291.544 43.732 247.812
2010 567.704 85.156 482.548
2011 367.022 55.053 311.969

RAZEM 1.226.270 183.941 1.042.329


